ISLETME AYRINTILI GELIR TABLOSU

ALS -MNH DERNEGI

A- BRUT SATISLAR
4-BAGIS VE YARDIMLAR
5-PRIM VE AIDATLAR

C- NET SATISLAR

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI

E- FAALIYET GIDERLERI (-)
3-GENEL YONETIM GIDERLERI (-)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR
3-FAIZ GELIRLERI

G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-)
7-DIGER GIDER VE ZARARLAR (-)

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-)
3-DIGER OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-)

DONEM KARI VEYA ZARARI

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

Tarih:23/02/2022

Donem :

Onceki Dénem

11e6.

12
12.

129.

129.

129.

.792,88

792,88
79,15
79,15

098,51

32,66
32,66

065,85

065,85

2021

Cari Donem

32

39.

39.

39.

.045,60
32.

045, 60
58,80
58,80

666,86






